
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1250

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:21:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2022

N° do Processo: 383

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
GESSO ACARTONADO, KIT DE PORTA PARA DRYWALL E FORRO PVC PARA ATENDER AO SETOR
DE AGENDAMENTO E AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, AMBOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 383/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO /2022-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
GESSO ACARTONADO, KIT DE PORTA PARA DRYWALL E FORRO PVC PARA ATENDER AO SETOR
DE AGENDAMENTO E AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, AMBOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES-PR
 
SECRETARIA INTERESSADA: SAÚDE.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 14 de dezembro de 2022.
 
JOSÉ MARCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

03/01/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bdc7244ecdfb9469646e6797df6d5a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f465a8cc329959d364efa071d46cc18a.pdf

